Кадастровый номер участка: 
74:03:1017001:20;

Площадь участка: 3000 кв.м.;
Разрешенный вид использования – для 

размещения нежилого здания - производ-
ственного цеха строительных материалов 
(дополнительный отвод);

Начальная цена земельного участка со-
ставляет 47 000 (сорок семь тысяч) рублей;

Размер задатка установлен в размере 9 
400 (девять тысяч четыреста) рублей;

Шаг аукциона 940 (девятьсот сорок) ру-
блей;

7.   Электроснабжение: возможность тех-
нологического присоединения имеется;

8.   Газификация данного района в ближай-